
7

8

8

4

2

1

3

6

5

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2015年6月15日（月）5回笠松1日

 1R サラ系３歳９組　９ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：195,000 円　／　2 着：39,000 円　／　3 着：20,000 円　／　4 着：0 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 8 ラウレアワヒネ
父:グラスワンダー  母:プリティタヤス

牝  3 佐藤友則
54.0

1:30.8
(－)

1-1-1-1 38.8 － 1 458
(0)

伊藤強一（笠松）
横瀬兼二
対馬　正

2 9 キングサクセサー
父:エンパイアメーカー  母:シンコウローズ

牡  3 向山牧
56.0

1:31.4
(3)

2-2-2-2 39.3 － 2 478
(+10)

川嶋弘吉（笠松）
嶋田賢
岡田牧場

3 10 アクアスクリーン
父:スクリーンヒーロー  母:ヒロコゴールド

牝  3 池田敏樹
54.0

1:31.7
(1 1/2)

3-4-3-3 39.3 － 5 365
(-3)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
中本牧場

4 4 カネトシグランド
父:グラスワンダー  母:モエレメルシー

牝  3 尾島徹
54.0

1:33.0
(6)

9-9-5-4 39.3 － 4 520
(+7)

青木達彦（笠松）
（株）ファーストビジョン
アサヒ牧場

5 2 ワイエスグレース
父:ヴィクトリー  母:マイベッピン

牝  3 筒井勇介
54.0

1:33.3
(1 1/2)

5-5-6-6 40.1 － 7 375
(0)

田口輝彦（笠松）
山下定良
元茂　義一

6 1 プラチナシェンロン
父:エンパイアメーカー  母:タムロブライト

牡  3 高木健
56.0

1:33.7
(2)

8-8-9-9 39.6 － 9 504
(-4)

田口輝彦（笠松）
吉田勝利
諏訪牧場

7 3 オグリトックン
父:ブラックタイド  母:オグリシャダイ

牡  3 大原浩司
56.0

1:34.0
(1 1/2)

6-6-7-7 40.6 － 3 434
(+16)

山中輝久（笠松）
小栗孝一
野表　篤夫

8 6 マリンチャン
父:エンパイアメーカー  母:メダイユドール

牝  3 藤田玄己
△52.0

1:34.6
(3)

10-10-10-10 40.3 － 8 407
(-1)

藤田正治（笠松）
（有）ホースケア
丸村村下ファーム

9 5 タカブヒメ
父:アドマイヤコジーン  母:ヤシャヒメ

牝  3 島崎和也
54.0

1:34.9
(1 1/2)

7-7-8-8 41.2 － 10 369
(+2)

小森勝政（笠松）
（有）ミドルアイランド
トラストスリーファーム

10 7 デンコウレン
父:サイレントディール  母:ブレイクザレコード

牡  3 湯前良人
56.0

1:35.0
(1/2)

4-3-4-5 42.4 － 6 454
(+1)

町野良隆（笠松）
（有）ミドルアイランド
真壁　信一

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

8,9,10,7,2,3,5,1,4,6

8,9,7,10,2,3,5,1,4,6

8,9,10,7,4,2,3,5,1,6

8,9,10,4,7,2,3,5,1,6

払戻金
単 勝 8 190円

複 勝 8 100円

9 130円

10 180円

ワイド 8-9 130円

8-10 300円

9-10 390円

枠 連 7-8 180円

馬 連 8-9 190円

馬 単 8-9 310円

3連複 8-9-10 360円

3連単 8-9-10 820円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


