1R サラ系3歳9組 9 サラ系3歳							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直)1400M 良			
	【本賞金】1 着:195,000 円 / 2 着:39,000 円 / 3 着:20,000 円 / 4 着:0 円 / 5 着:0 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	7	8	ラウレアワヒネ 父:グラスワンダー 母:プリティタヤス	牝 3	佐藤友則 54.0	1:30.8 (—)	1-1-1-1	38.8	_	1	458 (0)	伊藤強一(笠松) 横瀬兼二 対馬 正
2	8	9	キングサクセサー 父:エンパイアメーカー 母:シンコウローズ	牡 3	向山牧 56.0	1:31.4	2-2-2-2	39.3	-	2	478 (+10)	川嶋弘吉(笠松) 嶋田賢 岡田牧場
3	8	10	アクアスクリーン 父:スクリーンヒーロー 母:ヒロコゴールド	牝 3	池田敏樹 54.0	1:31.7 (1 1/2)	3-4-3-3	39.3	_	5	365 (-3)	藤田正治(笠松) (有)ホースケア 中本牧場
4	4	4	カネトシグランド 父:グラスワンダー 母:モエレメルシー	牝 3	尾島徹 54.0	1:33.0 (6)	9-9-5-4	39.3	-	4	520 (+7)	青木達彦(笠松) (株)ファーストビジョン アサヒ牧場
5	2	2	ワイエスグレース 父:ヴィクトリー 母:マイベッピン	牝 3	筒井勇介 54.0	1:33.3 (1 1/2)	5-5-6-6	40.1	_	7	375 (0)	田口輝彦(笠松) 山下定良 元茂 義一
6	1	1	プラチナシェンロン 父:エンパイアメーカー 母:タムロブライト	牡 3	高木健 56.0	1:33.7	8-8-9-9	39.6	_	9	504 (-4)	田口輝彦(笠松) 吉田勝利 諏訪牧場
7	3	3	オグリトックン 父:ブラックタイド 母:オグリシャダイ	牡 3	大原浩司 56.0	1:34.0 (1 1/2)	6-6-7-7	40.6	-	3	434 (+16)	山中輝久(笠松) 小栗孝一 野表 篤夫
8	6	6	マリンチャン 父:エンパイアメーカー 母:メダイユドール	牝 3	藤田玄己 △52.0	1:34.6	10-10-10-10	40.3	-	8	407 (-1)	藤田正治 (笠松) (有) ホースケア 丸村村下ファーム
9	5	5	タカブヒメ 父:アドマイヤコジーン 母:ヤシャヒメ	牝 3	島崎和也 54.0	1:34.9 (1 1/2)	7-7-8-8	41.2	_	10	369 (+2)	小森勝政(笠松) (有)ミドルアイランド トラストスリーファーム
10	7	7	デンコウレン 父:サイレントディール 母:ブレイクザレコード	牡 3	湯前良人 56.0	1:35.0 (1/2)	4-3-4-5	42.4	-	6	454 (+1)	町野良隆 (笠松) (有) ミドルアイランド 真壁 信一

● コーナー通過順位

	1コーナー	8,9,10,7,2,3,5,1,4,6
	2コーナー	8,9,7,10,2,3,5,1,4,6
	3コーナー	8,9,10,7,4,2,3,5,1,6
	4コーナー	8,9,10,4,7,2,3,5,1,6

● 払戻金

単 勝	8	190円
複 勝	8	100円
	9	130円
	10	180円

ワイド	8-9	130円
	8-10	300円
	9-10	390円

枠 連	7-8	180円
馬連	8-9	190円
馬単	8-9	310円

3連複	8-9-10	360円
3連単	8-9-10	820円